
Elenco studenti iscritti alle esercitazioni di laboratorio di 
Dermocosmetologia dell’età pediatrica: dalla formulazione al consiglio in farmacia 

(STF0085) 
 

A.A. 2017-2018 
 

1. Alonge Federica 808462 federica.alonge@edu.unito.it 

2. Alonge Paolo 808444 paolo.alonge@edu.unito.it 

3. Barbato Simone 774161 simone.barbato@edu.unito.it 

4. Canavero Valentina 784581 valentina.canavero@edu.unito.it 

5. Comandone Tiziana 781946 tiziana.comandone@edu.unito.it 

6. El Bahi Noura 741600 noura.elbahi@edu.unito.it 

7. Fornasari Fabio 328368 328368@edu.unito.it 

8. Franzino Giulia 782018 giulia.franzino238@edu.unito.it 

9. Ivascu Luciana Larisa 751321 luciana.ivascu@edu.unito.it 

10. Karaj Klaudja 772098 klaudja.karaj@edu.unito.it 

11. Mainolfi Luca 738388 luca.mainolfi@edu.unito.it 

12. Marino Cristina 788452 cristina.marino771@edu.unito.it 

13. Musolino Rosina 787186 rosina.musolino@edu.unito.it 

14. Oggero Elisa 782482 elisa.oggero261@edu.unito.it 

15. Rosso Laura 783454 laura.rosso513@edu.unito.it 

16. Saleh Jamal 710416 jamal.saleh@edu.unito.it 

17. Tacchino Veronica 789591 veronica.tacchino@edu.unito.it 

18. Tupu Ionut Alin 755265 ionut.tupu@edu.unito.it 

19. Vietti Beatrice 784587 beatrice.vietti@edu.unito.it 

20. Patino Carla  cbpatino@uc.cl 

21. Garazi Miron  garazimiron@gmail.com 

22. Martin Aaron  aaron.mnc@hotmail.com 

23. Andreu Margullon Maria Pilar  pilar21a@gmail.com 

24. Lopez Fuentes Elena  elenalf96@hotmail.com 

25. Alkazar Vargas Ana Isabel  alcazarvargas@correo.ugr.es 

 

Gli studenti sono convocati MERCOLEDI’ 25 OTTOBRE p.v. alle ore 9.15 nell’atrio di via 
Quarello 15/A; fatto l’appello, a ciascuno verrà assegnato un armadietto del locale spogliatoio e 
verrà consegnata la relativa chiave.  

Si rammenta di presentarsi muniti di CAMICE. Inoltre, sarebbe utile portare del DETERSIVO 
PER PIATTI e un ROTOLO DI CARTA DA CUCINA. 


